Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

terça-feira, 16 de fevereiro de 2021 Ano VII - Edição nº 00588 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72E4683C613AD7C4B51689EC395ECED5

terça-feira, 16 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• AVISO DE PRORROGAÇÃO DOS PREGÕES PRESENCIAIS Nº 006 E 008/2021.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72E4683C613AD7C4B51689EC395ECED5

terça-feira, 16 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006-2021

TIPO: Menor Preço por Lote

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS MUNCIPAIS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES
– BAHIA.

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes – BA ora denominada licitadora,
através de seu Pregoeiro, torna público a todos os interessados que o
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006-2021 com abertura marcada para o dia
18/02/2021 às 10:30 horas, fica PRORROGADA para o dia 26 de fevereiro
de 2021 às 09:00 horas a entrega dos envelopes e abertura do processo
licitatório.

MOTIVO: Para adequações necessárias no edital, alteração das
descrições do anexo I lista de itens e por interesse público.

Barra do Mendes (BA), 16 de fevereiro de 2021

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA

Pregoeiro

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 008-2021

TIPO: Menor Preço por Lote

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL GRÁFICO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNCIPAIS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES –
BAHIA.

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes – BA ora denominada licitadora,
através de seu Pregoeiro, torna público a todos os interessados que o
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008-2021 com abertura marcada para o dia
18/02/2021 às 15:30 horas, fica PRORROGADA para o dia 26 de fevereiro
de 2021 às 14:00 horas a entrega dos envelopes e abertura do processo
licitatório.

MOTIVO: Para adequações necessárias no edital, alteração das
descrições do anexo I lista de itens e por interesse público.

Barra do Mendes (BA), 16 de fevereiro de 2021

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA

Pregoeiro

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72E4683C613AD7C4B51689EC395ECED5

		2021-02-16T17:07:37-0300